
Espoon nuorisovaltuuston lausunto Bembölen koulun lakkauttamiseen

Bembölen lähes sata vuotta vanha kyläkoulu on joutunut lakkautusuhan alle. Sen lakkautus
vaikuttaisi monien nuorten oppilaiden koulumatkan pituuteen ja turvallisuuteen. Samalla
menetettäisiin myös tärkeä kulttuurihistoriallinen rakennus aktiivisesta käytöstä.

Koulumatka

Turvallisen koulumatkan turvaaminen koululaisille on tärkeää, erityisesti, kun kyseessä on 1–4
luokkalaiset. Yhteensä etäisyys Lagstadin koulun ja Bembölen koulun välillä on 3.5 km,joka lisäisi
suurimman osan koulumatkoja. Yli 3 kilometrin koulumatkoista pitää kunnan kustantaa 1–3.
luokkalaisille koulukuljetus oppilaille ja 4. luokkalaisten tapauksessa 4km. Pidempi koulumatka siis
toisi lisäkustannuksia kunnalle. Kuitenkin Lagstadin koulu on myös hyvien julkisten liikenteen
yhteyksien päässä. Esimerkiksi, jos oppilas matkustaa jo nyt julkisella liikenteellä Bembölen
koululle, jatkavat monet bussiyhteyksistä myös suoraan Lagstadin koululle, eikä bussia tarvitsisi
vaihtaa.

Taloudelliset puolet

Nuorisovaltuusto tunnustaa, että Bembölen koulun tulevaisuudesta päätettäessä on huomioitava
Espoon taloudellinen kestävyys. TaKe -ohjelmassa mainitaan, että muutokset kouluverkossa toisi
yhteensä 6,2 miljoonan euron säästöt. Nämä säästöt ovat Espoon taloudellisen kestävyyden
kannalta välttämättömät. Toiseksi vaihtoehdoksi Bembölen koulun lakkauttamiselle voisi silti
harkita sen oppilaaksiottoalueen laajentamista, mikä vähentäisi sen kustannuksia oppilasta
kohden.

Koulun fasiliteetit

Bembölen koulun lakkauttamista on perusteltu sen puuttellisilla fasiliteeteilla. Kyläkoululla on
kuitenkin myös ominaisuuksia joita kauempana oleva koulu ei tarjoa yhtä hyvin. Esimerkiksi
laadukas liikuntasali ja kouluruokala puuttuvat, joten siirtymistä uusiin tiloihin voidaan pitää
parannuksena kouluympäristöön. Koulun pienuuden vuoksi sen yhteisö on tavallista tiiviimpi.

Oppilasmäärät

Lakkauttamalla Bembölen koulu sen oppilaat siirtyisivät muihin oppilaitoksiin, lähinnä Lagstadiin ja
Karamalmeniin, mikä vahvistaisi näitä ruotsinkielisiä kouluja tulevaisuudessa. Kokonaiskuvaa ja
realiteetteja ajatellen tämä ratkaisu vahvistaisi ja turvaisi ruotsinkielistä kouluverkkoa Espoossa
pitkällä tähtäimellä.
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